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Dwoje pracowników Instytutu Biologii, Wydziału
Biologiczno-Chemicznego UwB otrzymało granty w ramach unijnego programu
SYNTHESYS.
 
Dr Agata Kostro-Ambroziak będzie realizowała projekt pt.  Distinct species or
in t raspec i f i cpo lymorph ism:  how many  spec ies  o f  Dyspetes  Fӧrs ter ,  1869
(Hymenoptera,Ichneumonidae) occur in Europe? w sztokholmskim Naturhistoriska riksmuseet,
natomiast mgr Łukasz Ołdakowski w celu realizacji projektu pt. Do small mammals follow
Bergmann's rule? A case study of terrestrialbank vole Myodes glareolus and subterrenean European
mole Talpa europaea wyjedzie do paryskiego Museum National d’Histoire Naturelle.  

Źródło: www.uwb.edu.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
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uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.

 
26-06-2025

Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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